Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

10.04.2025 №A-5765

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства "Тайны космоса"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства "Тайны космоса"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Демченко
Кира

Королева
Татьяна
Николаевна

Космические дали 1 место РР - 0
№111631

2 Винокурова
Елизавета

Королева
Татьяна
Николаевна

Космический пейзаж 1 место РР - 0
№111633

3 Рябчик Иван
Васильева
Анна
Григорьевна

Тайны космоса 1 место РР - 0
№112028

4
Петрова
Галина
Геннадьевна

Петрова
Галина
Геннадьевна

Путешествие в космос 2 место РР - 0
№112224

5 Салогубов
Георгий

Петрова
Галина
Геннадьевна

Тайны космоса 1 место РР - 0
№112226

6 Раззоренова
Василиса

Cвистёлка
Ольга
Николаевна

«Этот удивительный космос» 1 место РР - 0
№112295

7 Тургамбеков
Эмир

Звонкова
Тамара
Алексеевна

Тайны космоса 2 место РР - 0
№112346

8 Харченко
Кристина

Семенова
Елена
Владимировна

Удивительный космос 1 место РР - 0
№112349

9 Колесова
Анна

Масликова
Оксана
Михайловна

"Я рисую космос" 1 место РР - 0
№112361

10 Зайцева
Елизавета

Казакова
Наталья
Ивановна

"Космическое царство" 2 место РР - 0
№112363

11 Зигангирова
Ульяна

Гордеева
Татьяна
Александровна

Красота вселенной 1 место РР - 0
№112370

12 Коваленко
Александра

Семенова
Елена
Владимировна

Неизведанная планета 1 место РР - 0
№112380

13 Андреева
Татьяна

Кузнецова
Елена
Георгиевна

"Космические дали" 1 место РР - 0
№112386

14 Шокилбаева
Амелия

Нуртдинова
Эльмира
Петровна

Путешествие к звездам 2 место РР - 0
№112389

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко